
PRODHIMI DHE TREGTIMI I NAFTËS BRUTO NË SHQIPËRI GJATË VITIT 2021 

 

Muaji 

Prodhim Naftë 

Bruto 

 

ton 

Prodhim Naftë 

Bruto 

 

m3 

Shitje Naftë 

Bruto Brenda 

Vendit 

ton 

Shitje Për 

Exsport 

 

ton 

Janar 59 791 58 102 3 419 60 451 

Shkurt 54 661 53 154 8 375 61 834 

Mars 59 332 57 563 10 519 42 038 

Prill 59 651 54 235 12 195 42 160 

Maj 60 345 55 408 16 981 63 291 

Qershor 63 507 53 188 32 293 42 917 

Korrik 62 201 52 351 17 254 43 081 

Gusht 61 793 51 923 24 379 41 493 

Shtator 58 101 49 275 24 683 43 308 

Tetor 58 704 49 718 24 734 21 564 

Nëntor 56 355 47 792 12 912 42 633 

Dhjetor 57 987 49 093 11 332 43 066 

Viti 2021 712 427 631 801 199 075 547 835 

 

 

 


